necessari  alla conduzione degli   per le attività di  
ricerca presso l'area di ricerca pediatria traslazionale e genetica clinica,  
unità di ricerca genetica dei caratteri complessi dell’ospedale pediatrico 
 bambino gesù – CUP E83C22006360001. 

Roma 

Costo di aggiudicazione  
Euro 8.360,00 (Euro ottomilatrecentosessanta,00) 

Ribasso % asta  

Somma garantita  
Euro 418,00 (Euro quattrocentodiciotto/00) 
ridotto al 50 % per piccola impresa  

% del costo d’opera 

Il Contraente ed il Garante, con la sottoscrizione della presente Scheda Tecnica, accettano le condizioni previste nella 
garanzia fideiussoria alla quale la presente Scheda risulta allegata.